
全会員配付 

令和 5 年 1０月 14 日  

 ユーカリが丘二丁目自治会 会員各位 

二丁目自治会長 本堂修二  

ユーカリが丘二丁目自治会臨時総会開催のご案内 

 平素は、自治会の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

今般、当自治会の生産人口の割合の低さは志津地区において突出しており、実労働減少に伴う危機管

理として、引き続き業務量削減（必要な活動を優先）を進めて参りますが、危機管理の第一段として会則

の変更をご提案したいと思い、下記の通り「二丁目自治会臨時総会」を開催致しますので、ご出席くださ

います様ご案内申し上げます。 

 なお、ご欠席の場合は下記の書式により、令和５年度後期班長経由で自治会宛てに「委任状」をご提出

くださいます様お願い申し上げます。 

 

１． 開催日時： 令和 5年１１月１１日（土） 午後３時～ 

 

２． 会 場： 志津コミュニティセンター 2階 大会議室 

 

３． 議 題：ユーカリが丘二丁目自治会会則 役員の定員変更 並びに班長の任期変更について 

                                          以下のとおり提案します 

 会則第６条 

現行        副会長 ２名  文化部 ４名  

               変更後  副会長 １名   文化部 ２名 

 

        会則第１０条２項 

             現行     班長の任期は半年（４月より９月、１０月より３月まで）とする。 

             変更後  班長の任期は一年（４月より３月までの通年）とする。 

 

ご欠席の場合は、臨時総会成立のために必ず委任状のご提出をお願いいたします。 

 委任状提出期限と経路  班長まで 10/28（土） ➞ 副会長Ｂ（武藤）まで 11/4（土） 

住所：11－9－1 ﾎﾟｽﾄに入れてください。 

 

……………………………………………切り取り線……………………………………………… 

ユーカリが丘二丁目自治会 

会長  本堂修二 殿 

委   任   状 

私は、令和 5年１１月 1１日に開催されるユーカリが丘二丁目自治会臨時総会に出席できません。 

つきましては、臨時総会の議決について議長に委任致します。 

令和 5年  月    日 

 

住 所：ユーカリが丘二丁目   番   号 

 

氏 名：                  （自筆）                        


